《高知競馬ニュースリリース 2008.7.6》

報道関係者各位

平素は当組合の競馬運営につきまして格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

平成 20年 7 月 6 日（日）高知競馬場で行われました

「黒潮ダービー第 36 回 高知優駿」（サラ系 3 歳オープン ダート・右 1900m）競走は、

1 番人気のパッショネートキス号（牝 3 大関吉明厩舎）が優勝！

好スタートで、好位 3・4 番手につけ

3 コーナーを過ぎるころには早くも先頭にたち独走態勢。

ゴールでは 2 着馬以下に９馬身差の圧倒的な強さで高知優駿を制しました。

パッショネートキス号騎乗の西川敏弘騎手は、高知優駿三回目の制覇。

（第 32 回・35 回の高知優駿勝利）

※コメント

西川敏弘騎手  良い馬なので馬自体がやる気になれば大丈夫でした。

     今日は乗っていただけです。

（自分の 2000勝に関しては）通過点としてこれからも勝ちます！

大関吉明調教師 理想的な展開で、馬に無理せずレースができた。

○ レース展開・馬の情報は別紙

【お問い合わせ先】

                高知県競馬組合企画広報班 TEL (088)841-5123

                             FAX (088)841-5130

7月 6日（日） 高知競馬場で実施

黒潮ダービー第 36 回高知優駿

（サラブレッド系３歳・オープン 定量  ダート・右 1900m）

パッショネートキス号（牡３ 大関
おおぜき

吉
よし

明
あき

厩舎）が優勝！！
パッショネートキス号騎乗の西川敏弘騎手、2000 勝まであと 3 勝！